
云南省烟草公司昆明市公司禄劝分公司 2024 年-2026 年打假搬

运、运输仓储服务项目流标公告

项目编号：HCZB03202406030

云南省烟草公司昆明市公司禄劝分公司 2024 年-2026 年打假搬运、运输仓储服务项

目（项目编号：HCZB03202406030），本项目于 2024 年 7 月 29 日 09:30 时在昆明华辰

招标代理有限公司（昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼会议室）进行公开开

标，经评标委员会评审，有效投标文件不足 3家，评标委员会否决了所有投标，本项目

流标。

招标人：云南省烟草公司昆明市公司禄劝分公司

地 址：昆明市禄劝县屏山镇掌鸠河南北路

联系人：李老师

电 话：（0871）68911969

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联系人：曾晓海（18087062206）、何定建（13669765657）、陈楚虹（15969309344）、

杨永婧

电 话：（0871）64885087

邮 箱：709483006@qq.com

日 期：2024 年 7 月 30 日


